
 

Szanowni Rodzice 
 

Nowy rok przedszkolny 2024/2025 przed nami.  
 

Planów na ten rok mamy wiele, ale bez Waszego wsparcia  

nie uda nam się ich realizować, dlatego serdecznie prosimy  

o wpłaty na składki RR. Liczymy na Waszą solidarność  

i wsparcie.  
 

Naszym założeniem jest nieróżnicowanie dzieci i nie dzielenie ich ze 

względu na Wasze wpłaty lub ich brak. Zależy nam, aby dzieci były 

traktowane na równi, żeby uczynić środowisko przedszkolne 

przyjazne każdemu przedszkolakowi.  

 

Jednak, aby być fair w stosunku do Rodziców, którzy dokonują 

regularnych wpłat, w przypadku braku wpłat będziemy zmuszeni, 

choć bardzo tego nie chcemy, wyciągać konsekwencje, np. poprzez 

nieuczestniczenie dziecka w zajęciach i wydarzeniach dodatkowych. 

 

W przypadku trudnej sytuacji rodzinnej, bądź finansowej,  

a co za tym idzie braku możliwości dokonywania wpłat składek na 

Radę Rodziców, bardzo prosimy o PILNĄ informację do Dyrekcji 

lub członków Rady Rodziców w danej grupie. Wówczas wspólnie 

postaramy się znaleźć dogodne dla wszystkich rozwiązanie. 

       

 

        Z poważaniem, 

        Rada Rodziców 

        Przedszkola 148 

 

 

 

 



Wspólnie z Wami i DZIĘKI WAM w roku 

przedszkolnym 2023/2024 udało się nam 

zorganizować m.in.: 

✔ wyprawkę dla wszystkich dzieci 

✔ zajęcia z rytmiki dla wszystkich grup  

✔ koncerty Lubuskiego Biura Koncertowego „Orfeusz” 

✔ zajęcia w MDK: malowanie na szkle, ceramika, eksperymenty 

✔ nagrody za konkursy 

✔ kiermasz bożonarodzeniowy 

✔ odwiedziny św. Mikołaja z prezentami 

✔ przedstawienie teatralne pt. „Karolcia” 

✔ bal karnawałowy 

✔ drobne upominki dla kadry przedszkola z okazji Święta Edukacji, świąt 

Bożego Narodzenia oraz Dnia Kobiet 

✔ Dzień Dziecka z dmuchańcami oraz budką z lodami 

✔ sfinansowanie autokarów na wycieczkę 

✔ piknik rodzinny 

✔ uroczystości związane z pasowaniem najmłodszej grupy  

na przedszkolaka oraz uroczystości zakończenia przedszkola grup 

najstarszych 

Łączne wydatki za rok 2023/2024 wyniosły: 53 900 zł. Szczegółowe 

wyliczenia wydatków dostępne u skarbnika RR - Oli Ruś. 
 

Frekwencja wpłat za ubiegły rok: 

 97,2 %  - wyprawka 

 96,5 %  - składki na RR 

Wierzymy, że w tym roku dobijemy do 100% :) 

 



Skład Rady Rodziców 
w roku przedszkolnym 2024/2025 

 

Grupa Motyle: Edyta Kucaj     - mama Filipa 

   Olga Majchrzak-Łakota   - mama Felicji 

   Natalia Gadzina    - mama Ksawerego 

 

Grupa Zające: Joanna Gondorek    - mama Alicji 

   Alicja Górczyńska-Wróblewska - mama Tadzia 

   Marta Kociura    - mama Michaliny 

 

Grupa Misie: Olga Rendak-Grzesik    - mama Antosi i Klary 

   Anna Nogacz     - mama Mai 

   Aleksandra Ruś    - mama Kacpra 

 

Grupa Krasnale: Agnieszka Chojnacka   - mama Emila 

   Anna Kościelna    - mama Maksyma 

   Yaroslav Hizhytskyi   - tata Alisy 

 

Grupa Biedronki: Magdalena Mazan   - mama Jana 

   Remigiusz Gałązka   - tata Wiktorii 

   Monika Dyczko    - mama Julii 

 

 

W przypadku pytań, wniosków i innych spraw zachęcamy do kontaktu. 

  

  

  

 



 

SKŁADKI NA RADĘ RODZICÓW  
 

Miesięczna składka na Radę Rodziców w roku 2024/2025 wynosi: 
 

 50 zł – za jedno dziecko, płatna do 15 dnia każdego miesiąca 

 40 zł – za drugie i każde kolejne dziecko, które aktualnie   

   chodzi do naszego przedszkola 
 

Przy jednorazowej wpłacie za cały rok z góry (10 miesięcy)  

do 15 października rabat 10%! Wówczas prosimy o wpłatę 

450 zł za jedno dziecko + 360 zł za każde kolejne dziecko 

(rodzeństwo). 
 

Numer konta bankowego Rady Rodziców (ten sam jak w ubiegłych latach): 

85 1090 1522 0000 0001 1832 4173 
 

W treści przelewu należy wpisać: Imię i nazwisko dziecka oraz nazwę grupy 
 

 



 

 

WYPRAWKA w roku 2024/2025 
 

Obowiązkowa opłata za wyprawkę dla każdego dziecka płatna na konto RR: 

  

60 zł – opłata jednorazowa, płatna do 15 października 2024 

 

 

Numer konta bankowego Rady Rodziców (ten sam jak w ubiegłych latach): 

85 1090 1522 0000 0001 1832 4173 

W tytule przelewu proszę wpisać:  

WYPRAWKA, imię i nazwisko dziecka, nazwa grupy 
 

Numer konta bankowego Rady Rodziców dostępny także na stronie  

internetowej przedszkola w zakładce „Dla Rodziców”. 

 



 

UBEZPIECZENIE NNW w roku 2024/2025 

 

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą ubezpieczenia NNW dla dzieci  

z firmy Signal Iduna. Szczegóły warunków oraz instrukcja zakupu polisy dostępna  

na stronie internetowej naszego przedszkola w zakładce: 

„Dla Rodziców” -> „Ubezpieczenie NNW” oraz na plakacie w holu przedszkola. 
 

Dostępne są dla naszego przedszkola aż 7 wariantów polisy. 
 

Zakupu oraz opłaty polisy dokonujemy indywidualnie na dedykowanej stronie www. 
 

Termin wykupienia polisy: do 15 października 2024 

 



 


